– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου "CALLISTO"»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα χίλια πεντακόσια τριάντα πέντε
ευρώ (1.535,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: είκοσι πέντε ευρώ (25,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Α, εκατόν δέκα ευρώ (110,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Β και χίλια τετρακόσια ευρώ (1.400,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Γ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά.

[...]

τον κάτωθι περιγραφόμενο εξοπλισμό που αποτελείται από τα κάτωθι Είδη, σύμφωνα με τις 
απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να 
πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός για τα Είδη Α, Β και Γ: Χίλια πεντακόσια τριάντα πέντε ευρώ 

(1.535,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

ΕΙΔΟΣ Α: Άδεια χρήσης 

CPV: 48000000-8 

Προϋπολογισμός: Είκοσι πέντε ευρώ (25,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Ποσότητα: Δύο (2) τεμάχια 

Άδεια χρήσης: Windows Server CAL 2022 Single Open License NL Academic Device CAL (Part

[...]

Ποσότητα: Πέντε (5) τεμάχια 

Τεχνικές προδιαγραφές Πληκτρολόγιου/ Ποντικιού ( Keyboard/ Mouse)  
● Κατασκευαστής: Microsoft 
● Μοντέλο: MICROSOFT Keyboard/Mouse Wired Desktop 600 

ΕΙΔΟΣ Γ: Ηλεκτρονικός Υπολογιστής 
CPV: 30213300-8 
Προϋπολογισμός: Χίλια τετρακόσια ευρώ (1.400,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24% 
Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο 
Τεχνικές προδιαγραφές Ηλεκτρονικού Υπολογιστή 

● CHASSIS: CORSAIR Carbide Series 200R Midi Black ή ισοδύναμο 
● PSU: Corsair CX650 650W V2 80+ Bronze ή ισοδύναμο 
● Motherboard (Mainboard ή μητρική πλακέτα):